No
3/n

10

1

5. CN1coK peKOMeHL0BaHMNX 3a KOHKYPCOM (KOHKYPCHOI NMPOMO3nLIERD)

3aknag BULLOT OCBITU - ..
aa BuLl YKpalHKn

BoNnHCbKMIA HauioHaNbHUIA YHIBEPCUTET iMeHi Jleci

CepepHsa ocsiTa (YKpaiHcbKka MoBa i niTepartypa) (CepefHsA

Ha3Ba KOHKYpPCHOT nponosunuii -
niTepartypa)

ocBiTa. YKpaiHCcbKa MoBa Ta flitepatypa. CeiToBa

OCBITHIl CTyNiHb - Bakanasp
BcTyn Ha ocHoBI -

dopma 3406yTTA OCBITH - JeHHa

MoBHa 3arasibHa cepefHs ocBiTa

CneujanbHictb - 014 CepefHA ocBiTa

MpegmeTHa cneuianbHicTb/Cnevianizayis -
Twvn nporpamu -

MakcumanibHUI (3aranbHnin) 06CAr Aep>XKaBHOM0 3aMOBJIEHHS -

KBanigikauinHniA MiHIMyM fep>XXaBHOI0 3aMOBJ/IEHHS -
3apaxoBaHuXx 3a cnisbecigoro 0
3apaxoBaHuMX 3a KBOTOHO-2 0

MakcmanbHWin (3arasibHuin) 06CAT AePXKaBHOI0 3aMOBJIEHHS MICNA KOPeryBaHHS

KsaniikayuinHnini MiHIMyM [lep>XaBHOr0 3aMOBJIEHHS MiCNS KOPeryBaHHSA

daKTUYHWUI 06CAr PEKOMEHA0BAHMX 10 3apaxyBaHHS

3 HuX:

3a KBOTOlO-1 0

3a KBOTOH0-3 o

3a KBOTOl0-4 0

3a 3arajibHUM KOHKYpCOM 55

CepepHiin 6an
popaTtka Ao
LOKYMEHTa Npo

leasmge, iMm’a, no KOHKypCcHU#I |-|pI0-pVIT9T— 3006y THii OCBITHII
6aTbKOBi BCTYMHMUKA 6an HicTb .
(ocBiTHbLO-
KBanigikayiiHunii)
piBeHb
Moxosen M.apMHa 196,299 1 1
CeAatocnaBiBHa
ABpaM-yK Conomisn 193,618 2 10,7
BacunisHa
,ﬂ,pVI‘-I.VIK Map'ana 193,098 1 10,8
MaBniBHa
fomoH BikTopia
189,669 1 9,8
BanepiiBHa
Bepeiiko [Batha 189,613 1 10,4
ApkKagiiBHa
MiseHb Coq')m 188,52 1 10,7
OnekcaHpgpiBHa
K Codi
oHApatiok Copin 187,323 1 11,3
MukonaisHa
M'apTI/II'-HOK nipia 186,966 1 111
BikTopiBHa '
Yyraih Onbra
184,827 1
AHaTtoniiBHa 111
Hemko 10 nis 184,099 2 10,6
BonognmupisHa
n iB A
MannIe rna 182,902 1 10,6

IBaHiBHa

55

Bupg pekomeHpgauii
(cniB6ecipa, kBoTa-1,
KBOTa-2, KBOTa-3,
KBOTa-4, 3aranbHuii
KOHKYpC)

3aranbHuii KOHKYpC
3aranbHuii KOHKYpC
3aranbHuii KOHKYpC
3aranbHuii KOHKYpC
3aranbHuii KOHKYpC
3aranbHuii KOHKYypC
3aranbHuii KOHKypC
3aranbHuii KOHKYypC
3aranbHuii KOHKYpC
3aranbHuii KOHKypC

3aranbHunii KOHKYpC

014.01 YkpaiHcbKka MoBa i niTepaTypa

55

Yu oTpumyBas
BiAMOBY Mig vac

aHynauii KOHKypciB

(Tak/Hi)

Hi



12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

Mocinbcbka IBaHHa
OnekcaHpgpiBHa
[opH AHHa
BonogmumupisHa
XopaunHcbka O nis
BopucisHa
BopTHUK KaTepuHa
BitaniisHa
MopyyeHko OiaHa
BitaniisHa
BonogbKiHa
borpgaHa O piiBHa
Cyp'ak AHacTacis
borpgaHiBHa
MapkeBuuy
AHacTacis
AHaToniiBHa
FonaHuyk Codis
IBaHiBHa
KanbaHoB Apocnas
KoCTAHTUHOBUY
Ycik IHHa
BonogumupisHa
KantwoTta AnboHa
MukonaisHa
HabyxoTHa
AHacTacis
AHaToniiBHa
Monak PomaH
MukonaiioBuy
MixeeBa AHa
AHaToniiBHa
CTapuyyk
AHacTacis
MeTpiBHa
Becapab BiTa
NeoHipiBHa

Llisas Hapis
MeTpiBHa

Litonak AHa
CepriiBHa

Nos3sa tOnis
CepriiBHa
FaBpunbyYunK
AnboHa
OnekcaHapiBHa
Oasupok Codisi-
OnekcaHpgpa
OnekcaHapiBHa
OHiwykK IpuHa
BonogumupisHa
XBanbko AHXenika
OnekcaHapiBHa
LW aposa MapuHa
OmMmuntpiBHa

KHuw borpaH
Bacunbosuu
Owypko Banepis
BacunisHa
CnabeHbKa
KaTtepuHa
BikTopiBHa
MontoxoBuny
AHacTacia
CepriiBHa

Yunpyk Onbra
MeTpiBHa
Owypko Mapis
OnekciiBHa

179,928

179,885

179,573

178,897

178,845

178,704

178,092

177,939

176,608

176,358

176,088

176,088

175,672

175,134

174,995

174,726

173,91

173,451

173,247

172,992

172,737

172,176

172,082

171,874

170,442

169,932

169,741

169,626

169,269

168,805

168,753

10,1

10,8

10,8

9,9

9,4

8,8

9,5

10,2

10,6

9,7

10,1

10

9,8

10,4

10,1

10,4

10,6

9,5

9,5

9,8

9,4

9,5

3aranbHui

3aranbHui

3aranbHui

3aranbHui

3aranbHui

3aranbHui

3aranbHui

3aranbHui

3aranbHuit

3aranbHui

3aranbHui

3aranbHuit

3aranbHui

3aranbHuit

3aranbHui

3aranbHui

3aranbHui

3aranbHui

3aranbHui

3aranbHui

3aranbHui

3aranbHui

3aranbHui

3aranbHui

3aranbHuit

3aranbHui

3aranbHuit

3aranbHuit

3aranbHuit

3aranbHui

3aranbHuit

KOHKYypC

KOHKYypC

KOHKYypC

KOHKYypC

KOHKYypC

KOHKYypC

KOHKYypC

KOHKYypC

KOHKypC

KOHKYpC

KOHKYypC

KOHKYpC

KOHKYypC

KOHKYypC

KOHKYypC

KOHKYypC

KOHKYypC

KOHKYypC

KOHKYypC

KOHKYypC

KOHKYypC

KOHKYypC

KOHKYypC

KOHKYypC

KOHKYypC

KOHKYypC

KOHKYypC

KOHKYpC

KOHKYpC

KOHKYypC

KOHKYypC



43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

Cupgopyyk TeTsaHa
MukonaisHa
PagueHkoBa tO nis
OnekcaHpapiBHa
Xpunko AHHa
NeoHigiBHa
€Epumuyk AniHa
CtenaHiBHa
CaByyk PomaH
BacunboBuu
BospuHa LapuHa
OnekcaHapiBHa
O pkoBeub flapnHa
IO piiBHa
KoHppawmunHa fapis
IBaHiBHa
Xpynuuk IBaHHa
PycnaHiBHa
Macno AHHa
MuxaiinisHa

W tunb TeTaHa
MeTpiBHa

KmeTb Hapis
MunxaiinisHa

LW ocTtak Map'aHa
BacunisHa

168,701 4
167,586 2
167,484 3
165,84 1
165,632 2
165,58 2
165,059 2
164,628 1
161,874 1
161,262 1
161,16 2
160,905 1
160,701 1
VAN

C

AYnANITCAX-yerTcCY-

10,2
10,2

10,2

8,1
10
9,4
10,4
9,2
9,5

7,8

9,7

/TN

3aranbHui

3aranbHui

3aranbHui

3aranbHuit

3aranbHui

3aranbHui

3aranbHui

3aranbHuit

3aranbHui

3aranbHui

3aranbHui

3aranbHuit

3aranbHuit

KOHKYypC

KOHKYypC

KOHKYypC

KOHKYypC

KOHKYypC

KOHKYypC

KOHKYypC

KOHKYypC

KOHKypC

KOHKYypC

KOHKYypC

KOHKYpC

KOHKYypC
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